
MANIAC neutrální šampon 1l MF-66

» Ostatní » Auto-kosmetika

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

16.7.2025 13:21
1/2

Kód produktu 396-800 
EAN 8005553021535 

Receptura 2 v 1 s neutrálním pH, ideální pro časté mytí.

Cena bez DPH 190 Kč
Cena s DPH 230 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks



MANIAC neutrální šampon 1l MF-66

» Ostatní » Auto-kosmetika

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

16.7.2025 13:21
2/2

Popis
Přednosti produktu:
Receptura 2 v 1 s neutrálním pH, ideální pro časté mytí:

① Ruční mytí pomocí mycí rukavice: vytváří měkký,
kompaktní a lubrikovaný pěnový film, díky kterému je
bezpečný na jakémkoli typu povrchu a umožňuje mýt
vůz bez rizika tvorby kruhových škrábanců nebo
mikroškrábanců. Respektuje jakýkoli typ dříve
aplikované ochrany a má vynikající hospodárnost díky
velkým poměrům ředění až 1 : 400 (1 díl přípravku a
400 dílů vody).
② Předmytí s pěnovací pistolí: vysoká změkčovací
schopnost, vytváří nadprůměrně přilnavou pěnu. Jeho
intenzivní a homogenní aktivní pěna zapouzdří nečistoty
a usnadní jejich odstranění během následné fáze
oplachování bez zanechání halo efektů nebo šmouh.

• Vůně Bubble Gum.

Návod k použití:
① Ruční mytí s kbelíkem: přípravek nařeďte v poměru 1
: 400 (3 uzávěry přípravku v 10 litrů vody). K opláchnutí
rukavice použijte druhý kbelík s čistou vodou. Vozidlo
musí být neustále vlhké, pracujte shora dolů s měkkou
houbou nebo rukavicí z mikrovlákna. Umyjte celé
vozidlo, nenechte zaschnout šampon na karoserii.
Nakonec povrch opláchněte a pokračujte ve fázi sušení
při použití naší mikrovláknové utěrky Super Dryer.

② Předmytí pěnovou pistolí: naneste přípravek předem
zředěný v poměru 1 : 10 (jeden díl přípravku a 10 vody)
na celé vozidlo. Počkejte až přípravek bude působit, asi
4 minuty, dokud pěna nezřídne. Nenechte ji však na
karoserii zaschnout. Opláchněte vozidlo vodou pod
vysokým tlakem shora dolů a poté pokračujte ručním
mytím (s kbelíkem).

Mechanismus účinku:
Přípravek „MANIAC Line - neutrální šampon“ má
nadprůměrnou pěnivost: jeho napěňovací princip vytváří
kompaktní film, který přilne k povrchu. Má intenzivní a
rovnoměrnou lubrikaci, zapouzdřuje nečistoty a
usnadňuje odstranění během následné fáze oplachování
bez vytváření šmouh. Jeho pozoruhodná změkčovací
schopnost umožňuje šetrně odstranit všechny přítomné
nečistoty. Technologie WAX SAFE jej předurčuje k
častému používání, protože respektuje ochranu pod ním
a zbavuje jej povrchových nečistot, které by mohly
zhoršit jeho výkon. Přípravek „MANIAC - neutrální
šampon“, který se používá při ručním mytí kbelíkem, se
může pochlubit vynikající hospodárností použití: lze jej
ředit až do poměru 1 : 400 (1 díl produktu na 400 dílů
vody), takže je ideální pro časté nebo udržovací mytí.

Doporučení:
Dbejte, aby povrch vozidla nebyl horký a auto bylo ve
stínu, zamezte přímému slunečnímu záření. Prvním
krokem je vždy předmytí. V případě silně usazených
nečistot doporučujeme předmytí naším přípravkem
„MANIAC - předmytí pro pěnové pistole“ pro odstranění
hrubých nečistot na povrchu, aby se předešlo
poškrábání a usnadnil se další krok ručního mytí.
Doporučujeme používat metodu mytí se dvěma kbelíky
(jeden kbelík s roztokem šamponu/vody a druhý kbelík
pouze s čistou vodou) a s mycí rukavicí z mikrovlákna,
jako je například naše „Dvojitá rukavice – mikrovlákno“
nebo s houbou/padem, jako je například naše „Houba z
mikrovlákna – COMFORT“. K mytí disků kol a pneumatik
použijte další mycí houbu nebo mycí rukavici. Použití
kbelíku se sítem pomáhá odstranit špínu a nečistoty z
rukavice nebo houby a ukládat je na dno kbelíku. Mytí
auta doporučujeme jednou za dva týdny.

Parametry
Hmotnost včetně obalu 1,0 kg


